TARIFS DES SPECTACLES	Ex.+	Ex.	A	В	С	D	E	F	G
Tarif normal	50€	45 €	40 €	36 €	32 €	27 €	20 €	15 €	10 €
Tarif réduit Groupes de 10 Personnes et + et structures associées *	50 €	45 €	36 €	31 €	28€	23 €	17 €	12 €	7 €
Tarif réduit Titulaires de la carte de réduction 20 € et 35 €	50€	45 €	31 €	30 €	26€	21 €	14 €	10 €	7€
Tarif réduit Titulaires de la carte de réduction 5 €	35 €	30€	28 €	24 €	20€	15 €	10 €	5€	5€
Tarif réduit Enfants - de 12 ans	35 €	30 €	20 €	15 €	12€	10 €	8 €	5 €	3 €
Tarif réduit Lycéens et collégiens					12€	10 €	8 €	6€	5€

*Abonnés et adhérents des structures associées concernés:

Maison de la Culture de Bourges, Les Bains-Douches à Lignières, Équinoxe à Châteauroux, Centre Albert Camus à Issoudun, titulaires Pass Crédit Agricole.